

# Årsredovisning

för

## FCC Bygg AB

559076-7595

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FCC Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Västerås den 9 juli 2024



Frank Gedin

# Årsredovisning

för

## **FCC Bygg AB**

559076-7595

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för FCC Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggarbeten och konsulttjänster inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets största kund försattes i konkurs i början av räkenskapsåret.

Denna årsredovisning utgör även första kontrollbalansräkningen enligt 25 kap 13§ ABL.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	677	1 104	299	289
Resultat efter finansiella poster	-590	350	-82	115
Soliditet (%)	neg	44	neg	35

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-57 516	232 732	<b>225 216</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		232 732	-232 732	<b>0</b>
Årets resultat			-516 145	<b>-516 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 216</b>	<b>-516 145</b>	<b>-290 929</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	175 216
årets förlust	-516 145
	<b>-340 929</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-340 929
	<b>-340 929</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

676 733

1 104 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**676 733**

**1 104 000**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-73 488

-38 760

Övriga externa kostnader

-410 617

-102 731

Personalkostnader

1

-771 345

-578 941

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-8 000

-8 000

**Summa rörelsekostnader**

**-1 263 450**

**-728 432**

**Rörelseresultat**

**-586 717**

**375 568**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

60

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 488

-25 527

**Summa finansiella poster**

**-3 428**

**-25 525**

**Resultat efter finansiella poster**

**-590 145**

**350 043**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

70 000

-70 000

Förändring av överavskrivningar

4 000

-4 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**74 000**

**-74 000**

**Resultat före skatt**

**-516 145**

**276 043**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-43 311

**Årets resultat**

**-516 145**

**232 732**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

24 000

32 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 000**

**32 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**24 000**

**32 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

32 750

**Summa varulager**

**0**

**32 750**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

338 400

Övriga fordringar

1 771

26 810

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

97 516

117 600

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 287**

**482 810**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

68 269

98 682

**Summa kassa och bank**

**68 269**

**98 682**

**Summa omsättningstillgångar**

**167 556**

**614 242**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**191 556**

**646 242**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

175 216

-57 515

Årets resultat

-516 145

232 732

**Summa fritt eget kapital**

**-340 929**

**175 217**

**Summa eget kapital**

**-290 929**

**225 217**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

70 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

4 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**74 000**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 966

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**2 966**

#### Kortfristiga skulder

3

Leverantörsskulder

0

1 073

Skatteskulder

25 279

34 687

Övriga skulder

435 009

282 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 197

25 428

**Summa kortfristiga skulder**

**482 485**

**344 059**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**191 556**

**646 242**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp		40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 000	
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 000</b>	<b>-8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>32 000</b>

**Not 3 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 38 558 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 966
	<b>0</b>	<b>2 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 592
	<b>0</b>	<b>35 592</b>

2024071104823

Västerås den 9 juli 2024



Frank Gedin  
Styrelseledamot

2024071104824

